

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 6 месяцев, оканчившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, оканчившихся 30 июня 2018 неаудированные данные	за 6 месяцев, оканчившихся 30 июня 2017 неаудированные данные
Процентные доходы от финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		49 494	-
Процентные доходы от кредитов клиентам		-	47 281
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		-	35 592
Процентные доходы от размещения средств на корсчетах		-	89
Процентные доходы от финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости		14 768	-
через прочий совокупный доход			
Процентные доходы	14	64 262	82 962
Процентные расходы по средствам привлеченным на расчетные/текущие счета		(536)	-
Процентные расходы по средствам клиентов		(2 249)	(11 480)
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты физ. лиц		(111)	(155)
Процентные расходы по выпущенным долговым ценным бумагам		(181)	(181)
Процентные расходы	14	(3 077)	(11 816)
Чистые процентные доходы/(расходы)	14	61 185	71 146
Изменение резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты		471	-
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		-	5 323
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		61 656	76 469
Комиссионные доходы	15	16 185	18 291
Комиссионные расходы	15	(2 094)	(173)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	16	1 264	948
Чистые непроцентные доходы		15 355	19 066
Изменение прочих резервов	12, 17	(6 934)	(1 401)
Финансовый результат от выбытия дочерних и ассоциированных компаний			
Прочие операционные доходы	18	1 695	1 588
Операционные доходы		(5 239)	187
Чистые доходы (расходы)		71 772	95 722
Административные и прочие операционные расходы	19	(67 468)	(71 893)
Операционные доходы (расходы)		(67 468)	(71 893)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		4 304	23 829
Расходы по налогу на прибыль	20	(2)	(6 894)
Прибыль (убыток) за период		4 302	16 935
Прочий совокупный доход/(расход), подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах:			
Изменение фонда переоценки финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	13	(55)	-
Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток	13	11	-
Статьи, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток		(44)	-
Прочий совокупный (расход)/доход, не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах:			
Изменение фонда переоценки основных средств	13	-	13 366
Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые не могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток	13	(18)	(5 639)
Статьи, которые не переклассифицируются в прибыль или убыток		(18)	7 727
Прочий совокупный доход		(62)	7 727
Итого совокупный доход за год		4 240	24 662



Председатель правления

Главный бухгалтер

Г.В. Бобылева
Н.И. Дедова

Г.В. Бобылева

Н.И. Дедова

Примечания на страницах с 8 по 24 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.